

Årsredovisning

Solvi AB

Organisationsnummer: 559046-8343
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Partille

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Igor Tihonov
Styrelseledamot
2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget är specialiserat inom avancerad IT-produktutveckling med fokus på analys av flygbilder insamlade med drönare genom innovativa bildalgoritmer och AI-teknik.

Vår flaggskeppsprodukt, som lanserades våren 2017, erbjuder innovativa lösningar för jordbrukssektorn och möjliggör för lantbrukare, rådgivare och forskare att optimera sina verksamheter genom precisionsjordbruk baserat på drönarteknologi.

Företaget bedriver global försäljning med särskilt stark närvaro på marknaderna i Europa och USA.

Företaget har sitt säte i Partille.

Viktiga förändringar i verksamheten

Verksamhetsåret 2024 har präglats av stark tillväxt där produktförsäljningen ökade med 16% (ca 20% vid fast valutakurs) jämfört med föregående år och genererade en omsättning på drygt 4 MSEK. Denna positiva utveckling bekräftar marknadens ökande efterfrågan på våra lösningar och stärker vår position som ledande inom sektorn.

I linje med vår innovationsstrategi har vi fortsatt vidareutvecklingen av våra centrala teknologier - PlantAI och Zonal Statistics - för att möta den växande efterfrågan från kunder inom forskning och växtförädling. Dessa investeringar har stärkt vår produktportfölj och utökat vårt erbjudande. Som resultat av detta, har storkunder som Bayer, Syngenta, Corteva, Rijk Zwaan mm utökat användning av Solvi inom sin organisation till fler länder.

Medan Europa och USA fortsätter att utgöra våra primära marknader, har vi under året noterat en betydande ökning av vår närvaro i Sydamerika och Australien. Denna geografiska expansion skapar nya tillväxtmöjligheter och minskar vår marknadsrisk genom ökad diversifiering.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

För att accelerera vår tillväxtstrategi säkrade bolaget under 2024 ett strategiskt tillväxtlån med särskilt fokus på förstärkta satsningar inom marknad och försäljning. Dessa investeringar har redan visat väldigt bra resultat med en stark ökning av omsättningen för första kvartalet 2025 på hela 55% jämfört med motsvarande period föregående år.

Baserat på denna starka inledning av året, tillsammans med en växande orderbok och ökande marknadsacceptans för våra lösningar, prognostiserar bolaget en fortsatt positiv utveckling under resterande del av 2025. Vårt finansiella mål är att nå en årsomsättning på 5,5 MSEK, vilket skulle representera en betydande tillväxt på cirka 38% jämfört med 2024.

Bolagets ökande geografiska diversifiering, fortsatta produktinnovation och strategiska marknadsinvesteringar skapar en solid grund för långsiktig, hållbar tillväxt i en expanderande global marknad för precisionsjordbruk och AI-baserad bildanalys.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	3 995 318	3 454 212	3 134 498	3 109 436
Resultat efter finansiella poster (kr)	121 842	-53 184	6 961	3 558
Balansomslutning (kr)	1 883 355	2 014 174	2 146 105	1 876 678
Soliditet (%)	9,5	4,3	6,1	6,3
Medelantal anställda	3	3	3	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	55 500	1 525 338	-1 487 932	-6 487	86 419
Avskrivning av anläggningstillgång		-361 901	361 901		0
Balanseras i ny räkning			-6 487	6 487	0
Aktivering av utvecklingsutgifter		212 768	-212 768		0
Årets resultat				92 611	92 611
Belopp vid årets utgång	55 500	1 376 205	-1 345 285	92 611	179 031

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-1 345 285
Årets resultat	92 611
Summa	-1 252 674

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-1 252 674
Summa	-1 252 674

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 995 318	3 454 212
Aktiverat arbete för egen räkning		212 768	506 415
Övriga rörelseintäkter		5 731	100 001
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		4 213 817	4 060 628
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 354 727	-1 561 664
Personalkostnader	2	-2 198 172	-2 055 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-375 542	-399 347
Övriga rörelsekostnader		-2 306	-921
Summa rörelsens kostnader		-3 930 747	-4 017 804
Rörelseresultat		283 070	42 824
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 782	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 010	-96 008
Summa resultat från finansiella poster		-161 228	-96 008
Resultat efter finansiella poster		121 842	-53 184
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 600
Förändring av överavskrivningar		0	11 097
Summa bokslutsdispositioner		0	46 697
Resultat före skatt		121 842	-6 487
Skatt på årets resultat		-29 231	0
Årets resultat		92 611	-6 487

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	890 658	1 252 558
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	4	485 548	272 780
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 376 206	1 525 338
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	13 641
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 641
Summa anläggningstillgångar		1 376 206	1 538 979
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		209 949	108 745
Aktuell skattefordran		0	14 366
Övriga fordringar		2 485	7 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 665	25 786
Summa kortfristiga fordringar		238 099	156 794
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		269 050	318 401
Summa kassa och bank		269 050	318 401
Summa omsättningstillgångar		507 149	475 195
SUMMA TILLGÅNGAR		1 883 355	2 014 174

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 500	55 500
Fond för utvecklingsutgifter		1 376 205	1 525 338
Summa bundet eget kapital		1 431 705	1 580 838
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 345 285	-1 487 932
Årets resultat		92 611	-6 487
Summa fritt eget kapital		-1 252 674	-1 494 419
Summa eget kapital		179 031	86 419
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		659 031	280 803
Summa långfristiga skulder	6	659 031	280 803
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		467 282	517 798
Förskott från kunder		0	64 524
Aktuella skatteskulder		25 060	-0
Övriga skulder		235 103	660 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		317 848	403 723
Summa kortfristiga skulder		1 045 293	1 646 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7	1 883 355	2 014 174

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Avvikelser från grundläggande principer

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingavgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 år

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värde nedgången är bestående.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Not 2. Personal

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	2	2
Kvinnor	1	1
Medelantalet anställda	3	3

Not 3. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 809 504	975 219
Aktiverade utgifter	0	233 635
Rörelseförvärv	0	600 649
Utgående anskaffningsvärden	1 809 504	1 809 503
Ingående avskrivningar	-556 945	-195 044
Årets avskrivningar	-361 901	-361 901
Utgående avskrivningar	-918 846	-556 945
Redovisat värde	890 658	1 252 558

Not 4. Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 780	600 649
Nedlagda utgifter	212 768	272 780
Omklassificeringar	0	-600 649
Utgående anskaffningsvärden	485 548	272 780
Redovisat värde	485 548	272 780

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 392	211 392
Utgående anskaffningsvärden	211 392	211 392
Ingående avskrivningar	-197 751	-160 305
Årets avskrivningar	-13 641	-37 446
Utgående avskrivningar	-211 392	-197 751
Redovisat värde	0	13 641

Not 6. Konvertibla lån

Aktiebolagets banklån om 1 126 313 kr redovisas under följande poster i balansräkningen för 2024:

Långfristiga skulder:

659 031

Kortfristig del av långfristiga skulder till kreditinstitut: 467 282

Not 7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 000 000	900 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	900 000

Igor Tihonov
Igor Tihonov
2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27.

BDO Göteborg AB, org nr 556260-2747

Filip Laurin
Filip Laurin
Auktoriserad revisor


